
CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 
 

BOLETIM INTERNO No 24 
 

Brasília-DF, 16 de junho de 2006 

- Para conhecimento e devida execução, publica-se o seguinte: 
 

ASSUNTOS GERAIS E ADMINISTRATIVOS 

 
CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 
 

1) SECRETARIA-EXECUTIVA 
 

ATOS DO SECRETARIO EXECUTIVO 

 

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DA CONTROLADORIA-GERAL DA 
UNIÃO, no uso das competências que lhe foram delegadas assinou o seguinte: 
 
 
PORTARIA  

Nº 179, de 12 de junho de 2006 
Interromper, por necessidade do serviço, as férias do servidor MAGNO SILVA DOS 
SANTOS, matrícula SIAPE nº  1325493, relativas ao exercício de 2006, a partir do dia 07 de 
junho de 2006, ficando os dias restantes marcados para o período de  15 a 22 de dezembro de 
2006. 
 

2) CORREGEDORIA-GERAL  

 
ATOS DO CORREGEDOR 

 
O CORREGEDOR-GERAL DA UNIÃO, no uso da competência que lhe 

foram delegadas, resolve: 
 

 
PORTARIA  
Nº66, de 16 de junho de 2006 

Art. 1º. Designar os servidores TEMÍSTOCLES MURILO DE OLIVEIRA 
JÚNIOR, matrícula SIAPE nº 1482937, MARCOS MINORU TAKETOMI, matrícula SIAPE 
n° 1486714, GILBERTO RICARDI, matrícula SIAPE nº 1482934, e CLAUDIO HENRIQUE 
FERNANDES PAIVA, matrícula SIAPE nº 1503286, para, sob a presidência do primeiro, 
compor comissão visando selecionar, organizar e publicar o conteúdo referente ao espaço 
“Correição”, na nova intranet desta Controladoria-Geral da União. 

 
Art. 2º Estabelecer o prazo de 10 (dias) dias para a conclusão dos trabalhos. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 
 
 
 



3) DIRETORIA DE GESTÃO INTERNA DA CGU 

 
ATOS DO DIRETOR 

 
O DIRETOR DE GESTÃO INTERNA DA CONTROLADORIA-GERAL 

DA UNIÃO, no uso das competências que lhe foram delegadas assinou o seguinte: 
 
 

PORTARIA 
Nº 65, de 14 de junho de 2006 

 
 

Art. 1º Designar os servidores, IDALBERTO GARCIA EUZEBIO, CPF 
n.º 249.154.751-15 e seu substituto AGUINALDO ESTEVES ABREU, CPF n.º 244.793.651-

68, como Representantes da Controladoria-Geral da União, na execução, acompanhamento e 
fiscalização do CONTRATO n.º 35/2005, firmado com a empresa,  ITAUTEC PHILCO S/A, 
cujo objeto é o fornecimento de 133 (cento e trinta e três) estações de trabalho do tipo desktop, 
com prestação de serviço de assistência técnica pelo período de garantia de, no mínimo, 48 
(quarenta e oito) meses, incluindo mão-de-obra e peças, testes, instalação e configuração.  

 
Art. 2º São competências dos Representantes da Controladoria-Geral da 

União, dentre as previstas na legislação mencionada: 
 
I -  Manter cópias do instrumento contratual e de seus aditivos, se for o 

caso, juntamente com outros documentos que possam dirimir dúvidas acerca das obrigações 
contratuais, devidamente anexados ao Processo de Fiscalização da Execução do Contrato; 

II - Controlar a vigência; 
 
III - Conferir os dados das notas fiscais / faturas compatibilizando-os com 

os equipamentos entregues, antes de atestá-las e encaminhá-las para pagamento; 
 
IV - Anotar no Processo de Fiscalização da Execução do Contrato todas as 

ocorrências, de qualquer natureza, verificadas durante a execução do contrato, notificando a 
Contratada e determinando o que for necessário para regularizá-las; 

 
V - Acompanhar e controlar a entrega dos equipamentos assim como a 

montagem, instalação, ativação e testes, recusando o equipamento entregue em 
desconformidade com o contratado;  

 
VI - Exigir da Contratada o fiel e total cumprimento do contrato; 
 
VII - Manter permanente vigilância sobre as obrigações da Contratada 

previstas no contrato, bem como as demais disposições da Lei n.º 8.666/1993, que disciplina a 
matéria; 

 
 
 
 
 
VIII - Acompanhar as manutenções corretivas determinando a Contratada 

os dias e horários em que devem ser feitas, avaliando os mesmas, nos termos contratados, 



anotando no Processo de Fiscalização da Execução do Contrato todas as ocorrências acerca das 
manutenções; 

 
IX - Solicitar os serviços de manutenção preventiva, acompanhando e 

avaliando os mesmos, nos termos contratados, anotando no Processo de Fiscalização da 
Execução do Contrato todas as ocorrências acerca das manutenções; 

 
X - Encaminhar à Coordenação-Geral de Recursos Logísticos proposta de 

aplicação de penalidades à Contratada ou mesmo rescisão do contrato, quando os fornecimentos 
ou as manutenções corretivas e preventivas estiverem sendo prestadas de forma irregular, em 
desacordo com as determinações administrativas e, ainda, quando constatada a paralisação do 
fornecimento ou a prestação dos serviços ou cometimento de faltas que ensejarem a adoção 
dessas medidas; 

 
XI - Notificar, por escrito, à Contratada a ocorrência de eventuais 

imperfeições no fornecimento ou na execução dos serviços; 
 
XII - Prestar as informações e os esclarecimentos que venham a ser 

solicitados pelos empregados da Contratada; e 
 
XIII - Exercer as demais atividades necessárias ao fiel cumprimento do 

contrato, tanto por parte da Controladoria-Geral da União quanto da Contratada. 
 
Art. 3º Os Representantes  respondem civil, penal e administrativamente 

pelo exercício irregular das atribuições do encargo. 
 
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura. 

 
 

 
4) CONTROLADORIA REGIONAL DA UNIÃO NO ESTADO DA BAHIA 

 
Comitê de avaliação de Desempenho Individual - CADI/CRUBA 

 

CONCLUSÃO 
 

O CADI reunido no dia 30 de maio de  2006, após discussão e avaliação de cada 
membro de todos os documentos e argumentos presentes no processo deliberou por 
unanimidade, conhecer do presente Processo, porque formalizado e apresentado 
tempestivamente, e dar provimento integral ao Recurso interposto pelo servidor Fernando 
Jorge Scavuzzi de Souza, pelas razões expostas nos itens anteriores. Dessa forma, fica o 
resultado da avaliação no item “Produtividade” elevado de 48,5% para 50%, numa escala 
de 0 a 50% (100% numa escala de 0 a 100%), ficando mantidos os demais resultados da 
avaliação. Assim, a nota total final da avaliação individual do servidor restará aumentada 

de 93,50% para 95,0%. 
Dê-se ciência ao servidor e encaminhe-se as demais providências previstas na legislação. 

 



5) COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS HUMANOS 
 

 ATOS DA COORDENADORA-GERAL 
 

A COORDENADORA-GERAL DE RECURSOS HUMANOS DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, no uso das 
competências regimentais assinou o seguinte: 
 
INDENIZAÇÕES DE TRANSPORTE 
 

 
CGU/AL 

 
PROPOSTA PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: MAIO/2006 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 DIAS 
ÚTEIS 

1314829 Alexander Simões de 
Jesus 

AFC HZR-4903   A A A      A              A       5 

1459936 Edvaldo de Almeida C. 
Junior 

AFC MUG-7070         A      A  A  A   A A A A    A   9 

1501758 Patrícia Barrocas 
Vasconcellos 

AFC MVE-3638                A        A        2 

1344690 Rildo Teixeira Leitão 
Junior 

AFC KIC-0886  A       A A A A   A A A       A A A   A A A 14 

1459962 Sandro Zachariades 
Sabença 

AFC MUI-4367        A  A  A    A  A        A      6 

1460038 Sérgio Moraes Studart AFC KMC-6145                   A    A A  A   A   5 

OBSERVAÇÕES: Os servidores acima relacionados fazem jus à indenização 
de transporte. 

                         

Os códigos constantes do quadro acima correspondem aos serviços realizados cuja descrição sintética é 
apresentada a seguir: 

             

A - Auditoria 
F - Fiscalização                                  
D - Diligência                                   
V - Visita                                    

 



 
CGU/AM 

 
PROPOSTA PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: MAIO/2006 
MAT.SIAPE SERVIDOR  CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 DIAS 

ÚTEIS 

12002275 ALEX ANDRADE 
NASCIMENTO 

AFC JXO-6649  A A A A   A A A A A   A A A A A          A A A 17 

12814921 AMAZÍLIO ALVES 
BARBOSA JUNIOR 

AFC JWW-5444                      A    A   A A A 5 

12002496 CÍNTIA RIBEIRO 
PEREIRA 

AFC JWX-3909  A A A A   A  A A            A        A 9 

OBSERVAÇÕES: Os servidores acima relacionados fazem jus 
à indenização de transporte. 

                           

Os códigos constantes do quadro acima correspondem aos serviços realizados cuja descrição 
sintética é apresentada a seguir: 

               

A - Auditoria                                    

F - Fiscalização                                    

D - Diligência                                     

V - Visita                                     

 
 

CGU/AP 
 

PROPOSTA PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: maio/2006  

MAT.SIAPE SERVIDOR  CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 DIAS 
ÚTEIS 

1501920 Hermes Pons Pinto AFC GZK0905/MG     A   A A A A A                  D  7 
1500007 José William Gomes da 

Silva 
AFC NEU6330/AP                               F 1 

OBSERVAÇÕES: Os servidores acima relacionados fazem jus à indenização de transporte. 
Os códigos constantes do quadro acima correspondem aos serviços realizados cuja descrição sintética é apresentada a seguir: 
A - Auditoria 
F - Fiscalização                                    
D - Diligência                                     
V - Visita                                     



 
 

CGU/ES 
 

PROPOSTA PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
maio-2006 

MAT.SIAPE SERVIDOR  CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 DIAS 
ÚTEIS 

1226164 JOSÉ EUCLIDES CAVALCANTE AFC MTI0743  A A A A   A A A A A   A A A A A             14 

1226285 MARCOS FONSECA SANTOS AFC MQC4662  A               A A      A A A      6 

1281222 FABIANO LESSA LORENZONI AFC MQ04902   A A A   A A A A A     A A A   A A A A A      16 

1226165 CARLOS JOSÉ COELHO DA 
CUNHA 

AFC MQK6604   A  A   A  A A A   A A A A A   A A A A A   A A A 19 

OBSERVAÇÕES: Os servidores acima relacionados fazem jus à indenização de transporte. 
Os códigos constantes do quadro acima correspondem aos serviços realizados cuja descrição sintética é apresentada a seguir: 
A - Auditoria 
F - Fiscalização                                    
D - Diligência                                     
V - Visita                                     

 
 

CGU/PA 
 

PROPOSTA PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: Maio 2006 

MAT.SIAPE SERVIDOR  CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 DIAS 
ÚTEIS 

1501103 Alexandre Hideki Sekioka AFC JVQ6690        A A A A A   A A A A A             10 
1450048 Edgard  Augusto de Oliveira AFC JVE8242    A A   A A A A A   A A A A A             12 
1063598 Elane Cristina Nunes Fiel  AFC JVF7689  A A A A   A A A A A   A A A A A    A A A A A   A A A 22 
1485086 Lucival Vasconcelos Barros AFC JUP1155  A A A A   A A A A A   A A A A A             14 
1281484 Mariza Mayumi Nagano AFC JUH0577  A A A A   A A A A A   A A A A              13 

OBSERVAÇÕES: Os servidores acima relacionados fazem jus à indenização de transporte. 
Os códigos constantes do quadro acima correspondem aos serviços realizados cuja descrição sintética é apresentada a seguir: 
A - Auditoria                                    
F - Fiscalização                                    
D - Diligência                                     
V - Visita                                     



 
 

CGU/PA 
 

PROPOSTA PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: Maio 2006 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 DIAS 
ÚTEIS 

1482960 Solange Regina Moreira de Sousa AFC JTK2448        A A A A A              A   A A A 9 

OBSERVAÇÕES: Os servidores acima relacionados fazem jus à indenização de transporte. 
Os códigos constantes do quadro acima correspondem aos serviços realizados cuja descrição sintética é apresentada a seguir: 
A - Auditoria                                    
F - Fiscalização                                    
D - Diligência                                     
V - Visita                                     

 
 

CGU/PB 

 
PROPOSTA PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS REFERÊNCIA: MAIO/2006 
MAT.SIAPE SERVIDOR  CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 DIAS 

ÚTEIS 

1460022 ALBERTO MAGNO VIDAL AFC MNF7386   A                             1 

1199833 MOACIR RODRIGUES DE OLIVEIRA AFC MNS 9068                               A 1 

OBSERVAÇÕES: Os servidores acima relacionados fazem jus à indenização de transporte. 
Os códigos constantes do quadro acima correspondem aos serviços realizados cuja descrição sintética é apresentada a seguir: 
A - Auditoria 
F - Fiscalização                                    
D - Diligência                                     
V - Visita                                     

 

 
 

CGU/PR 
 

PROPOSTA PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: MAIO/2006 



MAT.SIAPE SERVIDOR  CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 DIAS 
ÚTEIS 

1460446 Isabela Grumbach Vaz 
Pereira Mayer Vieira 

AFC LNK3189
9 

   A A   A A A A A   A A A A    A A A A A   A A A 19 

OBSERVAÇÕES: Os servidores acima relacionados fazem jus à indenização de transporte. 
Os códigos constantes do quadro acima correspondem aos serviços realizados cuja descrição sintética é apresentada a seguir: 
A - Auditoria 
F - Fiscalização                                    
D - Diligência                                     
V - Visita                                     

 

 
CGU/PR 

 
PROPOSTA PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: JUNHO/2006 
MAT.SIAPE SERVIDOR  CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 DIAS 

ÚTEIS 

1460446 Isabela Grumbach Vaz 
Pereira Mayer Vieira 

AFC LNK3189 A A                              2 

OBSERVAÇÕES: Os servidores acima relacionados fazem jus à 
indenização de transporte. 

                             

Os códigos constantes do quadro acima correspondem aos serviços realizados cuja descrição sintética é apresentada a seguir: 
A - Auditoria 
F - Fiscalização                                    
D - Diligência                                     
V - Visita                                     

 
 
 
 
 
 

CGU/PE 
 

PROPOSTA PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE 
MÊS MAIO/06 

MAT. SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 DIAS 



ÚTEIS 

1282110 MAURÍCIO 
FERNANDO 
JATOBÁ DE 
ALMEIDA 

AFC KLC 0201        F  F F F   F F F  F   F   F     F  11 

1218540 ROBERTO 
BORGES 
SILVA 

AFC KMD8571  A A A A   A A A A A   A A A A     A A A A      17 

1096615 FÁBIO DA 
SILVA 
ARAÚJO  

AFC KLO 6385        F  F F F   F F F  F   F   F F      11 

1371794 JOSÉ MELO 
ANTUNES 
BARATA 

AFC KKV 8563               A A A A A   A A         7 

1459934 VALÉRIA  
LEAL 
DANTAS 
VASCONCE
LOS 

AFC KJD 9876  A A A A                           4 

1101430 CRISTINA 
MARSOL 
MÚRCIA 
ALBUQUER
QUE 

AFC KFD 8898        V V V V V                    5 

1459918 MÁRCIO 
NEIVA DE 
MOURA 
SANTOS 

AFC KKC 9820  A A A A   A                        5 

1460050 LEANDRO 
ARAÚJO DE 
ALMEIDA 

AFC KJF 5627  A                              1 

1459941 MARGOT 
MABESONE 
MELO 

AFC KIO 5832                               F 1 

1459939 KÁTIA 
PEREIRA 
DOS 
SANTOS 

AFC KJY 6700        F  F F F   F F F  F   F   F     F  11 

OBSERVAÇÕES: Os servidores acima relacionados fazem juz à indenização de transporte no valor máximo de R$ 17,00 
Os códigos constantes do quadro acima correspondem aos serviços realizados cuja descrição sintética é apresentada a seguir: 



A - Auditoria 
F - Fiscalização 
D - Diligência 
V - Visita 
 
 

CGU/RN 

 

PROPOSTA PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: MAIO 

MAT.SIAPE SERVIDOR  CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 DIAS 
ÚTEIS 

1459917 CYNTIA GRAZIELLA TIROLLI AFC DMI-8793  A A A A   A       A A A A A   A A A A A   A A A 18 
103047 LÚCIA DE FÁTIMA SOARES DE 

MACEDO 
AFC KKC-3236  A A A A   A A A A A   A A A A A   A A A A A      19 

OBSERVAÇÕES: Os servidores acima relacionados fazem jus à indenização de transporte. 
Os códigos constantes do quadro acima correspondem aos serviços realizados cuja descrição sintética é apresentada a seguir: 
A - Auditoria 
F - Fiscalização 
D - Diligência  
V - Visita 

 
 

CGU/SC 
 

PROPOSTA PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: MAIO/2006 

MAT.SIAPE SERVIDOR  CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 DIAS 
ÚTEIS 

1362042 Jean Rene Gevaerd AFC MBX-4271   A A A   A A A A A   A A A A A   A A A A A      18 

OBSERVAÇÕES: Os servidores acima relacionados fazem jus à indenização de transporte. 
Os códigos constantes do quadro acima correspondem aos serviços realizados cuja 
descrição sintética é apresentada a seguir: 

                 

A - Auditoria 
F - Fiscalização 
D - Diligência  
V - Visita 

 



 
CGU/SP 

 
PROPOSTA PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS:    MARÇO/2006 
MAT.SIAPE SERVIDOR  CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 DIAS 

ÚTEIS 

1450252 CRISTINA ISHIMINE 
CERVEIRA DA SILVA 

AFC DGZ3756                    A A A A A   A A  A A 9 

OBSERVAÇÕES: Os servidores acima relacionados fazem jus à indenização de transporte. 
Os códigos constantes do quadro acima correspondem aos serviços realizados cuja descrição sintética é apresentada a seguir: 
A - Auditoria 
F - Fiscalização 
D - Diligência  
V - Visita 

 
 

CGU/SP 
 

PROPOSTA PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS:    ABRIL/20006 

MAT.SIAPE SERVIDOR  CARG
O 

PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 DIAS 
ÚTEIS 

1450252 CRISTINA ISHIMINE 
CERVEIRA DA SILVA 

AFC DGZ3756          A A A A                   4 

1460011 ROGÉRIO DE AMORIM 
SIMÕES 

AFC CTA7996                        A A A A A    5 

1459960 TAIZ WAZEN DE FREITAS AFC DMM4789                           A     1 

OBSERVAÇÕES: Os servidores acima relacionados fazem jus à indenização de transporte. 
Os códigos constantes do quadro acima correspondem aos serviços realizados cuja descrição sintética é apresentada a seguir: 
A - Auditoria 
F - Fiscalização 
D - Diligência  
V - Visita 

 
 

CGU/SP 
 



PROPOSTA PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS:    MAIO/20006 

MAT.SIAPE SERVIDOR  CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 DIAS 
ÚTEIS 

1450252 CRISTINA ISHIMINE 
CERVEIRA DA SILVA 

AFC DGZ3756  A A A A   A A A A A   A A                11 

1459960 TAIZ WAZEN DE FREITAS AFC DMM4789  A A A    A A A A    A A                9 
1503333 LUIZ CLÁUDIO NOVAES DA 

COSTA 
AFC CHI3623  A A A A   A A A A                     8 

14601125 DANIEL CAMARGO DE 
CARVALHO 

AFC DCZ1304  A A A A   A A A A A                    9 

OBSERVAÇÕES: Os servidores acima relacionados fazem jus à indenização de transporte. 
Os códigos constantes do quadro acima correspondem aos serviços realizados cuja descrição sintética é apresentada a seguir: 
A - Auditoria 
F - Fiscalização 
D - Diligência  
V - Visita 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 
 

BOLETIM INTERNO No 24 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

MARIA ROSELIA DA C. FRAGOSO RABELO 
Chefe de Divisão/DICAB/CGRH/DGI 

 
 
 
 
 

 
De acordo. Autorizo a publicação. 

Em 16 de junho de 2006. 
 
 
 
 
 
 

 
SIMEI SUSÃ SPADA 

Coordenadora Geral de Recursos Humanos 

 

 

 

 


	CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
	BOLETIM INTERNO No 24
	Brasília-DF, 16 de junho de 2006
	ASSUNTOS GERAIS E ADMINISTRATIVOS
	CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
	ATOS DO SECRETARIO EXECUTIVO
	PORTARIA
	Nº 179, de 12 de junho de 2006
	ATOS DO DIRETOR
	PORTARIA
	Nº 65, de 14 de junho de 2006
	Comitê de avaliação de Desempenho Individual - CADI/CRUBA

	ATOS DA COORDENADORA-GERAL
	INDENIZAÇÕES DE TRANSPORTE
	CGU/AL
	CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
	BOLETIM INTERNO No 24
	MARIA ROSELIA DA C. FRAGOSO RABELO
	Chefe de Divisão/DICAB/CGRH/DGI

	SIMEI SUSÃ SPADA

